
Fond nových ekonomik ČP INVEST

Náš tip
Můžete investovat i do Generali PPF Fondu nových ekonomik
vedeného v EUR.

Proč investovat do Fondu nových ekonomik?

Investice do dynamických regionů
Z regionálního hlediska se fond orientuje na dynamicky se
rozvíjející země celého světa např. na Čínu, Taiwan, Jižní Koreu,
Jižní Afriku, Rusko či Brazílii. V sektorovém složení převažují
obory zaměřené na bankovnictví, těžbu ropy a nerostných
surovin, telekomunikace či polovodiče.

Rychlý růst populace – růst poptávky
Fond investuje do oblastí, kde se koncentruje většina světové
populace (Čína, Indie). Do budoucna se tato populace stane velmi
významným zdrojem poptávky po komoditách, výrobcích
a službách. Půjde o nový motor světového hospodářského růstu.

Nové globální společnosti
Fond investuje do rozvíjejících se zemí, kde význam tamních
společností globálně roste.

Průběžná úprava struktury portfolia
Nová odvětví i rozvíjející se ekonomiky se vyznačují rychlostí
svého vývoje. Situace na světových trzích je neustále
monitorována. Společnosti jsou průběžně hodnoceny z hlediska
postavení na trhu, finanční síly apod.

Zajištění měnového rizika
Měnové riziko je zajišťováno, což přispívá ke snížení volatility
(kolísavosti) hodnoty portfolia.



Základní parametry fondu

Fond nových ekonomik je určen zvláště dynamickým investorům, kteří
vyhledávají příležitost pro vysoké zhodnocení a zároveň počítají
s vyšším rizikem, a proto i s delším časovým horizontem. Fond je
primárně zaměřen na globální společnosti vyvíjející aktivity na trzích,
které se vyznačují značným potenciálem růstu a zároveň patří do
skupiny tzv. rozvíjejících se ekonomik. Portfolio fondu bude obsahovat
tituly, které jsou v daném regionu považovány za velmi bonitní
s vysokou dynamikou růstu.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 5 let a více

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−4 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166534483/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FN
E0

90
8

Doporučujeme omezovat rizika rozložením investice do vícero
fondů, informujte se na klientské lince.




